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Pertemuan
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03
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42
Ruangan Tanggal Bahan Kajian
101-m1 (m) 25 September 2024 - Pengertian Ak Keu - SAK - Laporan keu
101-m1 2 Oktober 2024 - Kas - Setara Kas - Rekonsiliasi Bank
101-m1 9 Oktober 2024 - Lap arus Kas - Direct an Indirect method

Berita Acara Peng.

standar akuntansi keuangan

cash bank reconciliation

statement of cash flow
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Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

101-m1

101-m1

101-m1

101-m1

Tanggal

16 Oktober 2024

23 Oktober 2024

30 Oktober 2024

6 November 2024

Bahan Kajian

account receivable investmen properties

inventory

fixed asset Intangible Aset

Review

Berita Acara Peng.

account receivables investm

inventory

fixed assets intangible asset

quiz



Pertemuan

08

09

10

Pertemuan

11

Ruangan

101-m1

311-m1 (kp)

Ruangan

101-m1

Tanggal

20 November 2024

6 Desember 2024

Tanggal

11 Desember 2024

Bahan Kajian

(UTsS)

Liabilities

ekuitas

Bahan Kajian

EPS

Berita Acara Peng

pertemuan 9 liabilities liabil

ekuitas

Berita Acara Pengaj:

earning per share



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

311-m1 (kp)

101-m1

101-m1

101-m1

Tanggal

13 Desember 2024

18 Desember 2024

8 Januari 2025

15 Januari 2025

Bahan Kajian

Income Expenses

Income Taxes

akuntansi imbalan pasca kerja

Review

(UAS)

Berita Acara Peng.

income and expenses

income taxes psak 46

accounting for post empilc

quiz



PRESENSI

Nim

63230024
63230082
63230105
63230113
63230154
63230227
63230301
63230445
63230482
63230500
63230580
63230626
63230687
63230709
63230769
63230783

63230858

Nama

muhamad ramadhani

rani cahyani

grace anatasya darmawan sanoesi
anisah putri

khoerunisa sunarya

sylven joseph sebastian watung
rijal mahdi

sophia magdalena

christiano damai putra hermawan
shyahla malika kaeyla nova
marsyah cahyani

nadya putri rahmawati

sulha silvia

gladys irenatasya

jessica mei kurniati mendrofa
agna tsabita azzahra

ade chintya siagian

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230024-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230105-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230113-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230154-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230227-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230301-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230445-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230500-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230580-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230626-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230687-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230709-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230769-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230783-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230858-25-BSI.js

Nim

63230899
63230919
63230920
63230921
63230924
63230927
63230943
63230996
63230999
63231003
63231018
63231067
63231147
63231161
63231162
63231163
63231174

63231193

Nama

syahrul andika darmawan
yeni apryanti

nazwa nurmasyita komara putri
hairunnisa

amelia firnanda
muhammad rafiq

dea shafitri adwan
endang afrilika napitupulu
masnike napitupulu
najwa avril raihanah

dwi gina aulia putri
aisyah aulia

mei lani elianti

tia nurfitriana

rina safitri

giras dwijo sasongko

oki duno ima

intan aulia adibah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230899-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230919-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230920-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230921-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230924-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230927-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230943-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230996-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230999-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231003-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231067-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231147-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231161-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231162-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231163-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231174-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231193-25-BSI.js

Nim Nama 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63231276 | fathiyatus sururoh 1(1|1(12|1(1|1|0|1]|1 1 1 1 1 1 0 14
63231278 | naila khairunnisa 1({1|1|12(1|12(1({0|1|1 1 1 1 1 1 0 14
63231312 | siti hotijah 1(1|1(12|1(1|1|0|1]|1 1 1 1 1 1 0 14
63231321 iren dwilian gea 1|11|1(1(1[(2|2]0]|1]1 1 1 1 1 1 0 14
63231365 sabrina br ginting 1(1|1(12|1(1|1|0|1]|1 1 1 1 1 1 0 14
63231480  fransiska florentina meo bhute 1/1(1(1|1|2(1|0|1|1 1 1 1 1 1 0 14
63231508 | sigit fernando saputro 111111121 ]0|1]|1 1 1 1 1 1 0 14

# Pertemuan 1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 42 41 42 42 42 42 42 O 42 42 42 42 42 40 42 0
PENILAIAN

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
63230024 muhamad ramadhani 0 0 0 0 A

63230082 rani cahyani 0 0 0 0 A

63230105 grace anatasya darmawan sanoesi 0 0 0 0 A

63230113 anisah putri 0 0 0 0 A

63230154 khoerunisa sunarya 0 0 0 0 A

63230227 sylven joseph sebastian watung 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231276-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231278-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231312-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231321-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231365-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231480-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231508-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230024-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230105-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230113-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230154-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230227-25-BSI.js

NIM

63230301
63230445
63230482
63230500
63230580
63230626
63230687
63230709
63230769
63230783
63230858
63230899
63230919
63230920
63230921
63230924
63230927

63230943

NAMA

rijal mahdi

sophia magdalena

christiano damai putra hermawan
shyahla malika kaeyla nova
marsyah cahyani

nadya putri rahmawati

sulha silvia

gladys irenatasya

jessica mei kurniati mendrofa
agna tsabita azzahra

ade chintya siagian

syahrul andika darmawan

yeni apryanti

nazwa nurmasyita komara putri
hairunnisa

amelia firnanda

muhammad rafiq

dea shafitri adwan

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230301-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230445-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230500-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230580-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230626-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230687-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230709-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230769-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230783-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230858-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230899-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230919-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230920-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230921-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230924-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230927-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230943-25-BSI.js

NIM

63230996
63230999
63231003
63231018
63231067
63231147
63231161
63231162
63231163
63231174
63231193
63231276
63231278
63231312
63231321
63231365
63231480

63231508

NAMA

endang afrilika napitupulu
masnike napitupulu
najwa avril raihanah

dwi gina aulia putri
aisyah aulia

mei lani elianti

tia nurfitriana

rina safitri

giras dwijo sasongko

oki duno ima

intan aulia adibah
fathiyatus sururoh

naila khairunnisa

siti hotijah

iren dwilian gea

sabrina br ginting
fransiska florentina meo bhute

sigit fernando saputro

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230996-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230999-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231003-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231067-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231147-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231161-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231162-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231163-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231174-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231193-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231276-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231278-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231312-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231321-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231365-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231480-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231508-25-BSI.js




